



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7241018157 ze dne 29.11.2024

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

ADIP, spol. s r. o.
Vítkovická 3083/1
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 817626

Dodací lhůta: **12.12.2024**

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

10	548241202400	Páska stah.PVC	5307	
	2.000	Kus	0,26	520,00

Objednávka podle smlouvy č. VZ0192947

Odvolávka na kontrakt 9001000599 Položka 00100

Adresa dodávky:

Sklad F510 - náhradní díly

p. Jan Bůva, tel. 296134558

Ke Garážím 1556/2

140 00 Praha 4 - Michle

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

20	879900002082	Filtr DN0x-sada opr.995801667204 konsig"		
	10	Kus	461,57	4.615,70

Číslo dílu výrobce: 995801667204,500086593

Objednávka podle smlouvy č. VZ0186551

Odvolávka na kontrakt 9001000565 Položka 00040

Adresa dodávky:

Sklad F510 - náhradní díly

p. Jan Bůva, tel. 296134558

Ke Garážím 1556/2

140 00 Praha 4 - Michle

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

30	879900002320	Modul dávk.močoviny S0R995801755290 E6 "		
	2	Kus	2.501,60	5.003,20

Číslo dílu výrobce: 995801755290

Objednávka podle smlouvy č. VZ0192648

Odvolávka na kontrakt 9001000597 Položka 00020

Adresa dodávky:



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7241018157 ze dne 29.11.2024

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

Sklad F510 - náhradní díly
p. Jan Bůva, tel. 296134558
Ke Garážím 1556/2
140 00 Praha 4 - Michle
Mistnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

40 8799000000566 Destička brzd.sada FCV 1329PTS ZN konsig
20 Kus 1.735,00 34.700,00

Číslo dílu výrobce: 99000464,0000-248-800,K078206K50
Objednávka podle smlouvy č. VZ0179914
Odvolávka na kontrakt 9001000524 Položka 00010

Adresa dodávky:
Sklad F510 - náhradní díly
p. Jan Bůva, tel. 296134558
Ke Garážím 1556/2
140 00 Praha 4 - Michle
Mistnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

50 273212300700 Spojka silikon 40x5x230 442053112081
1 Kus 224,42 224,42

Objednávka podle smlouvy č. VZ0192947
Odvolávka na kontrakt 9001000599 Položka 00010

Adresa dodávky:
Sklad F910 - náhradní díly
pí Ehrenbergerová, tel.2961-37653
U Vozovny 590/6
108 00 Praha 10 - Malešice
Mistnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

60 8799000000074 Kladka vod.napín.řem.alt.994892356konsig
16 Kus 533,96 8.543,36

Číslo dílu výrobce: 994892356,504065877
Objednávka podle smlouvy č. VZ0193571
Odvolávka na kontrakt 9001000604 Položka 00060

Adresa dodávky:
Sklad F910 - náhradní díly
pí Ehrenbergerová, tel.2961-37653
U Vozovny 590/6
108 00 Praha 10 - Malešice
Mistnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

70 8799000000566 Destička brzd.sada FCV 1329PTS ZN konsig
12 Kus 1.735,00 20.820,00

Číslo dílu výrobce: 99000464,0000-248-800,K078206K50
Objednávka podle smlouvy č. VZ0179914
Odvolávka na kontrakt 9001000524 Položka 00010



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7241018157 ze dne 29.11.2024

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

Adresa dodávky:

Sklad F910 - náhradní díly

pí Ehrenbergerová, tel.2961-37653

U Vozovny 590/6

108 00 Praha 10 - Malešice

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

80	4020300000000	čerpadlo membr.DNOX BOSCH F00BH40203		
	2 Kus	5.768,00		11.536,00

Číslo dílu výrobce: F00BH40203,F 00B H40 203

Objednávka podle smlouvy č. VZ0186563

Odvolávka na kontrakt 9001000564 Položka 00010

Adresa dodávky:

Sklad F910 - náhradní díly

pí Ehrenbergerová, tel.2961-37653

U Vozovny 590/6

108 00 Praha 10 - Malešice

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

90	4020800000000	Snímač teploty DNOX BOSCH F00BH40208		
	4 Kus	726,15		2.904,60

Číslo dílu výrobce: F00BH40208,F 00B H40 208

Objednávka podle smlouvy č. VZ0186563

Odvolávka na kontrakt 9001000564 Položka 00020

Adresa dodávky:

Sklad F910 - náhradní díly

pí Ehrenbergerová, tel.2961-37653

U Vozovny 590/6

108 00 Praha 10 - Malešice

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

100	8799000000008	Světlo před.P DAF S0R99008311721 konsig"		
	3 Kus	2.057,39		6.172,17

Číslo dílu výrobce: 99008311721

Objednávka podle smlouvy č. VZ0183125

Odvolávka na kontrakt 9001000549 Položka 00030

Adresa dodávky:

Sklad F910 - náhradní díly

pí Ehrenbergerová, tel.2961-37653

U Vozovny 590/6

108 00 Praha 10 - Malešice

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7241018157 ze dne 29.11.2024

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
Celková hodnota (bez DPH)				95.039,45 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1